
Zbytečná domácí prohra se Speřicemi B

Datum: 29. 10. 2007

B tým v tomto kole přivítal na svém hřišti Speřice B. Vzhledem k tomu, že náš A
tým nastupoval ve stejný den jako béčko, nemohlo béčko využít obvyklé pendli z
áčka. Béčko bylo navíc oslabeno o svého kapitána, který odjel společně s áčkem do
Pacova.

Úvod zápasu domácí zaspali a již v první minutě inkasovali branku po samostatné
akci Prajslera. Po vstřelení branky měli mírnou uzemní převahu hosté, ale branku
domácích ohrožovali pouze střelami z poza šestnáctky. Domácí se nedařila
kombinaci a zbytečně ztráceli míče ve sředu hřiště. Ve 27. minutě se podařilo
domácím skórovat po výkopu, kdy Přibyl přiťukl míč Doležalovi a ten se prosadil
prudkou střelou. V 31. minutě se zranil do té doby nejlepší hráč hostů Jančík, po
jeho vystřídání začínali získávat převahu domácí. Ve 45. minutě promarnil velmi
dobrou střeleckou příležitost Příhonský, když byl zcela sám před brankářem, ale s
jeho slabou střelou si dokázal hostující brankář poradit.
Ve druhé půli měli více ze hry domácí, hosté hrozili pouze z rychlých protiútoků.
Domácí si vytvořili několik dobrých střeleckých příležitostí, ale ke své smůle je
nedokázali využít. Nejlépe o tom svědčí situace ze závěru zápasu, kdy střelu
směřující do branky hostů vyhlavičkoval Doležal. Hostům vítězství daroval domácí
brankář, kterému v 67. minutě prošla mezi nohama nepříliš prudká střela z velkého
vápna.

Fakta z utkání:

Košetice B - Speřice B 1:2 (1:1)

Branky: 1. a 67. Prajsler - 28. Doležal

Sestava Košetice:  Duffek J. – Mudra, Klapka T., Vodrážka (70. Vávra), Duffek T. –
Nácar, Most, Příhonský L. – Doležal, Přibyl, Klapka P.

Rozhodčí:  Jirsa, Diváků:  30, ŽK: 2:1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                             1 / 1

http://www.tcpdf.org

